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Höstpremiären av Folkan #13 blev kraftigt försenad på grund av en
översvämmad källare efter skyfallet som härjade i början av september. Drygt
en månad senare står fläktar och avfuktare fortfarande och arbetar i
lokalerna, men till helgen kommer allt vara redo för partaj igen, berättar
ägaren Lawrence Li.

Folkan #13 har inte haft öppet sedan i maj månad och många har förundrats över detta
och naturligtvis har det också spekulerats mycket om det eventuellt skulle ha stängts
för gott. Så var inte fallet och nu kör alltså Lawrence igång med full kraft igen.
-Anledningen till att jag stängde i början av sommaren, var att jag då tog över en pub
hemma i Ludvika och det krävde en hel del arbete innan det rullade på, säger han.
Lawrence äger sedan tidigare tre krogar/restauranger varav Folkan #13 är den enda
utanför hans hemtrakter.
-Det är svårt med distansen när man har flera verksamheter, påpekar han.
Men redan i somras började Lawrence att planera inför premiär i Lindesberg. Tanken
var att köra igång redan i slutet av sommaren, men sedan satte det jättelika skyfallet
stopp för planerna.
-Alla utrymmena blev vattenfyllda men tack och lov för stengolvet, det har hindrat



mycket av vattnet att krypa ner och orsaka större skador. Så nu är vi redo att köra
igång, säger han.

Premiären på lördag blir tung – rent musikaliskt sett. På premiärkvällen körs klubben
”Underground” som är ett mecka för metalfansen i stan.
-Klubbarna Underground och Bullerbyn kommer tillbaka. Sedan kommer jag att köra
mina större satsningar som jag kallat Hela Folkan Gungar, vilket arrangeras i slutet av
varje månad och med några lite mer kända artister. Dansbandskvällarna är också något
jag vill lyfta fram igen, för det visade sig ju vara riktigt gångbart här i Lindesberg,
avslutar Lawrence.

Följande band lirar på Klubb Underground på lördag:
Tortured Mind (Torsby)
Point of Existence (Sthlm)
Avocation (LBG)
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